avverso la sentenza del Tribunale di Napoli n. 9913/2024, 

pubblicata in data 18.11.2024, così provvede: 

1. rigetta l’appello proposto da 

2. condanna al pagamento, in favore dello Stato ex art. 133 DPR 

115/02, delle spese di lite del presente grado di giudizio che si liquidano in € 12.154,00 

(dodicimilacentocinquantaquattro/00) per onorari, oltre rimborso forfettario delle 

spese generali in misura del 15%, IVA e CPA, se dovute, come per legge; 

3.  dichiara, infine, ai sensi dell’art. 13 c. 1 quater del DPR n. 115/02, così come 

introdotto dall’art. 1 c. 17 della Legge n.